

Objednávka č.: 0021911192

Odběratel: **FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v. v. i.**
 Na Slovance 1999/2
 182 21 PRAHA 8
 Česká republika



PID:
 Smlouva:
 Číslo účtu:
 Peněžní ústav:

DIČ: CZ68378271
 IČ: 68378271

Dodavatel:
 IČ: 25606808 DIČ: CZ25606808

Doručovací adresa

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. -
ELI Beamlines, Za Radnicí
835, 25241 Dolní Břežany

020904 Facility
Ing. Urbanec Andrej
 Tel.: , Fax:

GIF ActiveVent s.r.o.
Drahobejlova 1452/54
190 00 PRAHA
Česká republika

Platnost objednávky do: **31.12.2021**
 Termín dodání: ~~21.06.2021~~
 Forma úhrady: **Příkazem**
 Termín úhrady: **21 dní**

Způsob dopravy : včetně dopravy
 Dodací podmínky : DAP Praha

!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!
Žádáme Vás o potvrzení objednávky.

MN22123 - Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky, v opačném případě bude faktura vrácena. Kupující preferuje elektronickou fakturaci na elektronickou adresu efaktury@fzu.cz.

Položkový rozpis:

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
Očista odvodní i přívodní části	1.00	ks	60 750.00	60 750.00 Kč
DPH	1.00	ks	12 757.50	12 757.50 Kč

Celkem: 73 507.50 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):

73 507.50 Kč

Datum vystavení: 07.06.2021

Ing. Andrej Urbanec
 Digitálně podepsal
 Ing. Andrej Urbanec
 Datum: 2021.06.07
 14:52:42 +02'00'

Vystavil:

Ing. Urbanec Andrej
 E-mail: andrej.urbanec@eli-beams.eu

 Razítko, podpis

8.6.2021 potvrzujeme objednávku. Termín 7.-8.7.2021 -
 2 denní směny



Ing. N. Szigovář

CENOVÁ NABÍDKA

Název : Laser Břežany / 60920-očista stropu GIF-odvod i přívod

GIF ActiveVent s.r.o., Drahobejlova 1452/54, 190 00 Praha 9

Tel.: 266 316 776

IČO: 25606808, DIČ: CZ25606808

Datum: 18.05.2021

Pořad. č.	Číslo položky	Zkrácený popis	M.J.	Množství	Cena v Kč	
					Jednotková	Celkem
						Montáž

Popis očisty stropu:

Demontáž odvodních a přívodních kazet, odmaštění čistícími prostředky, po oschnutí impregnace leštědlem a opětovná montáž odvodních i přívodních kazet, práce ze žebříku a pojezdného lešení.

Uživatel zajistí:

- teplotu vody
- bude využita myčka kuchyně
- budou uschovány všechny kuchyňské předměty ze stolu
- stoly budou pokryty igelitem

Očista odvodní i přívodní části (4 pracovníci / 2 směny)

	Demontáž odvodních i přívodních kazet			-	-
	Demontáž ochranných krytů svítidel			-	-
	Očista odvodních i přívodních kazet včetně naleštění			-	-
	Očista nosné hilti-lišty (spodní část - bez demontáže)			-	-
	Očista ochranných krytů svítidel	kpl	1	-	37 100,00
	Očista krajové výplně			-	-
	Opětovná montáž odvodních i přívodních kazet			-	-
	Opětovná montáž krytů svítidel			-	-

Mezisoučet : - - 37 100,00

VRN vedlejší rozpočtové náklady

	Čistící prostředek suma 9	ks	8	429,00	3 432,00	-
	Leštěnka suma 7	ks	4	285,00	1 140,00	-
	Doplňkový čistící materiál	kpl	1	1 900,00	1 900,00	-
	Lehké pracovní lešení	kpl	1	-	-	1 050,00
	Přesun kapacit (dopravné, cestovní čas, stravné)	kpl	1	-	-	16 128,00

Mezisoučet : 6 472,00 17 178,00

Celkem bez DPH : 60 750,00

DPH 21 % 12 757,50

Celkem s DPH : 73 507,50

V případě požadavku na provedení noční směny bude účtován příplatek 4.400,-.

Praha, 18. 5. 2021

Ing. Naděžda Šugová

Pozn.

V případě, že se nebude provádět pravidelná očista stropu a bude se jednat o silně znečištěný strop, negarantujeme provedení očisty v rozsahu cenové nabídky.